
UCHWAŁA NR XVII/130/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2021 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 244, art. 258, art. 264, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz 284, 568, 695, 1175, 2320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 160 397,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 175 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 14 603,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3; 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 49 252 826,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 45 119 863,00 zł 

b) dochody majątkowe – 4 132 963,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi 51 352 826,00 zł.w tym: 

c) wydatki bieżące – 44 528 900,00 zł. 

d) wydatki majątkowe – 6 823 926,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 66ED3D3A-3512-4510-A3CF-385CAE9E31AA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 160 397,00

0,00 160 397,00

70005 0,00 160 397,00

0,00 160 397,00

0,00 160 397,00

razem: 0,00 160 397,00

0,00 160 397,00

0,00 160 397,00

0,00 160 397,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące 45 119 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 065 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

majątkowe 3 972 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 747 566,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

45 119 863,00

0,00

majątkowe

Ogółem: 49 092 429,00 49 252 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 747 566,00 1 907 963,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 812 566,00 2 972 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 747 566,00 1 907 963,00

1 225 397,00

160 397,00

160 397,00

4 132 963,00

1 907 963,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/130/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 5 lutego 2021 r.

Id: 66ED3D3A-3512-4510-A3CF-385CAE9E31AA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 238 666,00 817 100,00 817 100,00 0,00 817 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 566,00 2 421 566,00 0,00 0,00

(14 603,00) (14 603,00) (14 603,00) 0,00 (14 603,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

3 399 063,00 802 497,00 802 497,00 0,00 802 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 566,00 2 596 566,00 0,00 0,00

917 100,00 817 100,00 817 100,00 0,00 817 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(14 603,00) (14 603,00) (14 603,00) 0,00 (14 603,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 497,00 802 497,00 802 497,00 0,00 802 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 603,00) (14 603,00) (14 603,00) 0,00 (14 603,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 397,00 225 397,00 225 397,00 0,00 225 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 566,00 2 321 566,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

2 496 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 566,00 2 496 566,00 0,00 0,00

767 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 688,00 767 688,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4400

70095

6059

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

4

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

175 000,00

2 496 566,00

17

2 321 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

2 496 566,00

0,00

175 000,00

2 321 566,00

0,00

767 688,00

0,00

175 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/130/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 5 lutego 2021 r.

Id: 66ED3D3A-3512-4510-A3CF-385CAE9E31AA. Podpisany Strona 1



942 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 688,00 942 688,00 0,00 0,00

36 014 297,00 30 322 371,00 25 055 158,00 17 120 047,00 7 935 111,00 3 993 000,00 963 978,00 0,00 0,00 310 235,00 5 691 926,00 5 691 926,00 0,00 0,00

(14 603,00) (14 603,00) (14 603,00) 0,00 (14 603,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

36 174 694,00 30 307 768,00 25 040 555,00 17 120 047,00 7 920 508,00 3 993 000,00 963 978,00 0,00 0,00 310 235,00 5 866 926,00 5 866 926,00 0,00 0,00

6059

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach 942 688,00

2 496 566,00

2 321 566,00

0,00

175 000,00

Id: 66ED3D3A-3512-4510-A3CF-385CAE9E31AA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 221 132,00 14 221 132,00 573 747,00 528 381,00 45 366,00 0,00 13 647 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 221 132,00 14 221 132,00 573 747,00 528 381,00 45 366,00 0,00 13 647 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Id: 66ED3D3A-3512-4510-A3CF-385CAE9E31AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6060

70095

6057

6059

801

80104

6050

900

90015

6050

Razem 5 866 926,00

PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

325 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ I BUDOWA
PARKINGU PRZY PRZEDSZKOLU MIEJSKIM

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ /
PLACU PRZY STADIONIE /

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

150 000,00

348 011,00

Oświata i wychowanie 150 000,00

Przedszkola 150 000,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W
KOLNIE

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ /
PLACU PRZY STADIONIE /

727 038,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 688,00

594 677,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W
KOLNIE

826 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność 2 496 566,00

1 553 878,00

100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

BUDOWA ZJAZDU NA TERENY INWESTYCYJNE 100 000,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 50 000,00

2 596 566,00

BUDOWA ULICY ZIELONEJ 210 000,00

Drogi publiczne gminne

BUDOWA ULICY PLAC WOLNOŚCI 910 000,00

BUDOWA ULICY SOSNOWEJ W KOLNIE 285 360,00

2 795 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 360,00

BUDOWA ULICY FLORIANA 1 240 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021R.

Treść Wartość

Transport i łączność 2 795 360,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/130/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 5 lutego 2021 r.

Id: 66ED3D3A-3512-4510-A3CF-385CAE9E31AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

